令和　　年　　月　　日
　秋田県知事　宛
申請者　住所
氏名
電話番号

特別代理人選任申請書
　特定非営利活動促進法第１７条の４に規定する特別代理人について、次のとおり選任されるよう申請します。
	特定非営利活動法人の名称

	申請者(利害関係人)と当該特定非営利活動法人との関係

	法人代表者（氏名）

	特別代理人（住所）

	特別代理人（氏名）

	特別代理人と当該特定非営利活動法人との関係（続柄等）

	特別代理人の選任を必要とする理由（利益相反行為の内容）

	 記入例

令和　　年　　月　　日
　秋田県知事　宛
申請者　住所　秋田市山王四丁目１番１号
氏名　秋田　太郎
電話番号　０１８－８６０－１２４５
特別代理人選任申請書
　特定非営利活動促進法第１７条の４に規定する特別代理人について、次のとおり選任されるよう申請します。
	特定非営利活動法人の名称
	特定非営利活動法人○○○

	申請者(利害関係人)と当該特定非営利活動法人との関係
	当法人の理事長（代表者）

	法人代表者（氏名）
	秋田　太郎

	特別代理人（住所）
	潟上市天王字追分西２９番７６号

	特別代理人（氏名）
	自治　研次郎

	特別代理人と当該特定非営利活動法人との関係（続柄等）
	当法人の理事

	特別代理人の選任を必要とする理由（利益相反行為の内容）

	当法人代表者と、当法人との間で土地売買契約（潟上市天王字○○△△番▽▽号○○㎡）を締結するために必要。

＜添付書類＞

・選任について決定した社員総会（又は理事会）議事録謄本

・特別代理人就任承諾書及び誓約書の写し

・特別代理人候補者の住民票の写し

・特別代理人選任に係る契約書(案)